
Załącznik Nr 3  do Protokołu Nr XXX11/09 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 03 grudnia 2009 roku

UCHWAŁA Nr XXXII/343/09 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 03 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2009 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIII/244/08, XXIV/257/09, Nr XXV/263/09, Nr XXVI/272/09 , Nr XXVII/ 
289/09, Nr XXVIII/299/09, Nr XXIX/306/09, Nr XXX/319/09 i Nr XXXI/339/09oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 12/2009, Nr 17/2009, Nr 19/2009, Nr 25/2009 , Nr 
30/2009 , Nr 38/2009, Nr 44/2009 ,Nr 49/2009, Nr 55/2009, Nr 56/2009, Nr 57/2009, Nr 
59/2009 i Nr 63/2009 o kwotę 1 274 792 ,oo zł .

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIII/244/08, Nr XXIV/257/09 ,Nr XXV/263/09, Nr XXVI/272/09 i Nr 
XXVII/289/09, Nr XXVIII/299/09, Nr XXIX/306/09, Nr XXX/319/09 i Nr XXXI/339/09 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 12/2009 , Nr 17/2009 , Nr 19/2009, Nr 
25/2009, Nr 30/2009, Nr 38/2009 , Nr 44/2009, Nr 49/2009, 55/2009, Nr 56/2009, Nr 
57/2009 , Nr 59/2009 i Nr 63/2009 o kwotę 2 325 292 ,oo zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 115 042,66 zł, w tym wyodrębnia się dotację 

na realizację zadań zleconych na kwotę 2 531 600,oo zł
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13 129 757,66 zł. w tym wyodrębnia się dotację 

na realizację zadań zleconych na kwotę 2 531 600,oo zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 14 715,oo zł zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków na rachunku bankowym w wysokości 14 715,oo zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 387 215 zł oraz rozchody w wysokości 372 
500zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .



§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami , rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§6

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z budżetu 
gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7

Ustala się limity wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§8

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§9

Upoważnia się Wójta gminy Lichnowy do:
-  przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu zawierania umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin zapłaty upływa w roku 2010 ,

-  zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2010 na łączną kwotę
500.000 zł.

§10

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w 2009 roku do wysokości
200.000 zł. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego.

§11

PUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian planu dochodów budżetowych z tytułu:
- wpływów z dotacji rozwojowej na budowę kanalizacji wsi Lichnowy -  zmniejszenie o kwotę 

1 068 208 zł,
-  wpływów z dotacji FOGR na modernizację drogi -  zmniejszenie o kwotę 13 445 zł,
-  wpływów ze sprzedaży mienia -  zmniejszenie o kwotę 96 000 zł,
-  wpływów z tytułu zwrotów kosztów upomnień -  zmniejszenie o kwotę 1 000 zł,
- dochodów z najmu składników majątkowych -  zmniejszenie o kwotę 3 600 zł,
-  dochodów ze sprzedaży mienia ruchomego -  zwiększenie o 1 200 zł, 

odsetek za nieterminowe regulowanie należności -  zwiększenie o kwotę 50 zł,
-  wpływów z podatku od środków transportowych -  zmniejszenie o kwotę 8 500 zł,
-  wpływów z podatku od nieruchomości -  zmniejszenie o kwotę 5 000 zł,
-  wpływów z podatku rolnego -  zwiększenie o kwotę 10 000 zł,
-  wpływów z opłaty skarbowej -  zmniejszenie o kwotę 2 000 zł,
- wpływów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych -  zmniejszenie o 100 000 zł,
-  wpływów z udziałów w podatku od osób prawnych -  zwiększenie o 10 000 zł,
-  dochodów z najmu składników majątkowych -  zwiększenie o kwotę 1 640 zł,
-  wpływów z różnych opłat -  zwiększenie o kwotę 71 zł.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków:

-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18 300 zł przeznacza się na wykonanie 
zabezpieczenia terenu byłej oczyszczalni ścieków w Parszewie, zwiększa się o kwotę 2 000 zł 
tytułem wpłat gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego, w związku z przesunięciem realizacji inwestycji na rok 2010 zdejmuje się z planu 
wydatków kwotę 2 331 452 zł przeznaczoną na budowę sieci kanalizacyjnej wsi Lichnowy,

-  w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się korekty planu wydatków do wysokości 
uzyskanego dofinansowania ze środków RPO - budowy ścieżki rowerowej oraz przeznacza się 
kwotę 6 000 zł na utrzymanie dróg gminnych (odśnieżanie), zmniejsza się o kwotę 18 261 zł 
plan wydatków związanych w wykonaniem modernizacji drogi gminnej w Dąbrowie do 
wysokości rzeczywistych wydatków,

- w dziale 700 Gospodarka komunalna zwiększa się o kwotę 3 360 zł plan wydatków z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyceny nieruchomości oraz wypłatę roszczeń 
odszkodowawczych za lokal socjalny,

-  w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 25 000 zł plan wydatków na 
wypłatę wynagrodzeń pracowników robót publicznych i interwencyjnych, zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o kwotę 8 300 zł i przeznacza się je na zakupu nowego ksero,

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się 
korekty plany wydatków celem dostosowania ich do rzeczywistych potrzeb,

-  w dziele 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 7 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów oświetlenia ulic,

-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się korekty planu dotacji 
związanych z realizacją zadań inwestycyjnych realizowanych przy dofinansowaniu z budżetu 
Unii Europejskiej,

-  w dziale 926 Kultura fizyczna i sport dokonuje się korekty planu wydatków inwestycyjnych 
celem stosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej oraz zmniejsza się plan wydatków an 
rozwój sportu o kwotę 1 200 zł.



i

UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2009 Załącznik nr 1 do Uchwały Rday

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr XXXII/343/09 z dnia 03.12.2009r.
Strona 1

r
1DZ-ROZDZ-PAR.

l------------------------------
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1
—  
BUDŻET PRZED |

-----------r
ZMNIEJSZENIA |

----------- T
ZWIĘKSZENIA |

-------------1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
L

1i______ 1_J_
ZMIANA (-) 1 l (+> 1 _L

03.12.2009r.
1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 64/2009 14 389 834,66 (
1

0101
i
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_!______________________________
1

1 738 895,00 | 1 068 208,00
r

0,001 
1

670 687,00

01010
r

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA| 1 371 510,00 | 1 068 208,00
r

0,001 303 302,00
|wsi 1

2 0 0 8 |Dotacje rozwojowe oraz środki na 1 4 0 0 , 0 0  | 1 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0
|finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 1

6 2 0 8 |Dotacje rozwojowe 
1

1 0 6 6  8 0 8 , 0 0  | 1 0 6 6  8 0 8 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

0 , 0 0

j 600 j |TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
_|______________________________

123 087,00 j 13 445,00
1

0,001 
1

109 642,00
1
160017 [Drogi wewnętrzne 50 000,00 j 13 445,00

1
0,00 J 36 555,00

1 6 2 6 0 |Dotacje otrzymane z funduszy celowych na| 50  0 0 0 , 0 0  | 13 4 4 5 , 0 0 o ,  o o j 3 6  5 5 5 , 0 0

i (finansowanie lub dofinansowanie kosztów 1
|realizacji inwestycji i zak. 1
(inwestycyjnych jednostek sektora 1
(finansów publicznych 
1 11

j 7001
1
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

333 054,00 j 96 000,00
1

0,00 [ 
1

237 054,00
1
|70005

1
|Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 954,00 | 96 000,00

1
0,00| 159 954,00

0 7 7 0 |Wpływy z odpłatnego nabycia prawa 2 5 1  8 5 4 , 0 0  j 9 6  0 0 0 , 0 0 o ,  o o j 1 5 5  8 5 4 , 0 0

|własności oraz prawa użytkowania 1
(wieczystego nieruchomości 
1 11

I 7 5 0

i
(administracja publiczna
I

68 514,00 ( 4 600,00
1

1 200,00| 
1

65 114,00
1
|75023

1
|Urzędy Gmin 15 514,00 j 4 600,00

1
1 200,00| 12 114,00

0 6 9 0 |Wpływy z różnych opłat 3 0 0 0 , 0 0  j 1 0 0 0 , 0 0 o ,  o o j 2 0 0 0 , 0 0

0 7 5 0 |Dochody z najmu i dzierżawy składników 4 8 0 0 , 0 0  j 3  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1 2 0 0 , 0 0

(majątkowych Skar bu Państwa, jednostek !1 (samorządu terytorialnego lub inny ch 1
l (jednostek zaliczanych do sektora 1

|finansów publicznyc h oraz innych umów c | 1
(podobnym charakterze 1

0 8 7 0 |Wpływy ze sprzedaży składników 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 I 1 2 0 0 , 0 0

(majątkowych
| 1

17561 |DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 3 303 126,00 | 115 500,00
1

20 050,00( 3 207 676,00
jFIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 1
jNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ|
(WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
1 111

|75601
1
|Wpływy z podatku dochodowego od osób 700,00 | 0,00 50,00| 750,00
|fizycznych 1 1

1 0 9 1 0 |Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu| 0 , 0 0  | 0 , 0 0 5 0 , 0 0 | 5 0 , 0 0 1
|podatków i opł at

4 - -------------------------------- —
1

-------------- b
1

L _ 1 •> - Jpatrz na następna stronę --1--



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2009 Załącznik nr 1 do Uchwały Rday
»

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XXXIl/343/09 z dnia 03.12.2009r.
Strona 2

r
DZ-ROZDZ-PAR.

_ i
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1l

------------ T
BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
1

r
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 _L

----------- T
ZWIĘKSZENIA |

(+) _L

-------------1
BUDŻET NA DZIEŃ | 
03.12.2009r. j

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 64/2009 14 389 834,66 |
1l

|75615
1

(Wpływy z podatku rolnego,leśnego,podatku
1

1 377 223,00 ( 8 500,00
r

0,001 1 368 723,00
|od czynności c ywilnoprawnych, podatków 1 1

1 |i opłat lokalnych od osób praw nych i 1 1
1 |innych jednostek organizacyjnach 1

0340
1________

|Podatek od środków transportowych 
_)_______________________________

15 320,00 | 
1

8 500,00 0, 00 J 
1

6 820,00

|75616 |Wpływy z podatku rolnego,podatku 903 287,00 | 5 000,00
1

10 000,00| 908 287,00
1 |leśnego,podatku od spa dku i 1 1
1 (darowizn,podatku od czynności 1 1
1 (cywilnoprawnych ora z podatków i opłat i 1
1 |lokalnych od osób fizycznych i 1
1 0310 |Podatek od nieruchomości 268 800,00 | 5 000,00 0,001 263 800,00
j 0320 
1________

(Podatek rolny
_|_______________________________

504 000,00 j 
1

0,00 10 000,00I 
1

514 000,00
1
175618 (Wpływy z innnych opłat stanowiących

1
115 325,00 | 2 000,00

1
0,001 113 325,00

1 |dochody jednostek s amorzadu 1 1
1 (terytorialnego na podstawie ustaw 1

0410
1

|Wpływy z opłaty skarbowej 
1

15 000,00 | 
1

2 000,00 0,00|
1

13 000,00
1
|75621

1
|Udziały gmin w podatkach stanowiących

1
906 591,00 ( 100 000,00

1
10 000,00| 816 591,00

1 |dochód budżetu państwa 1 1
0010 |Podatek dochodowy od osób fizycznych 894 591,00 | 100 000,00 0,001 794 591,00
0020

_1________
(Podatek dochodowy od osób prawnych 
1

12 000,00 j 
1

0,00 10 000,ooj 
1

22 000,00
i i 
18011
1 1________

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 
I

1
143 983,00 ( 

1
0,00

1
1 711,00(

1
145 694,00

i
|80101

1
(Szkoły podstawowe

1
14 638,00 ( 0,00

1
1 711,00| 16 349,00

| 0690 (Wpływy z różnych opłat 100,00 j 0,00 71,Ooj 171,00
0750 |Dochody z najmu i dzierżawy składników 0,00 j 0,00 1 640,ooj 1 640,00

1 (majątkowych Skar bu Państwa, jednostek 1 11 (samorządu terytorialnego lub inny ch 1 1
1 |jednostek zaliczanych do sektora 1 1
1 (finansów publicznyc h oraz innych umów o 1 1
1_________

(podobnym charakterze
J_______________________________ ____________1_ 1__________ 1_ 1

l l I 1 1 1 I 1__ 1_________ 1_______________________________ l_____________l________________________l____________  i

1
RAZEM

[
14 389 834,66 ( 

____________1_
1 297 753,00 22 961,00| 

__________ 1_
13 115 042,66

1
1J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 009 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XXX11/343/09 z dnia 03 12.2009r. 
Strona 1

11
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
|
------------r
BUDŻET PRZED |

---------- r
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA j BUDŻET NA DZIEŃ

1i 1|
ZMIANA

i (-) |
(+) i

03.12.2009r.
H

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 64/2009
----------- r
15 455 049,66 |

i---1--------
0101 

|
1------------------------------
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
l

1
1i
----------- r
3 423 073,00 | 2 335 496,00 22 344,00| 1 109 921,00

1--------
101010

— i------------------------------- r
(infrastruktura wodociągową i sanitacyjna|

----------- r
2 986 191,00 | 2 335 496,00 20 344,Ooj 671 039,00

1 (wsi ( |
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 2 0  9 5 6 , 0 0  | 0 , 0 0 18 3 0 0 , 0 0 | 39  2 5 6 , 0 0

4 3 0 8 |Zakup usług pozostałych 1 1 4 0 0 , 0 0  j 1 4 0 0 , 0 0 0,001 0 , 0 0

4 3 0 9 |Zakup usług pozostałych | 6 0 0 , 0 0  | 6 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 0 , 0 0

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 5 2 7  5 3 9 , 0 0  j 0 , 0 0 2 0 4 4 , 0 0 |i
5 2 9  5 8 3 , 0 0

1 (budżetowych 1 i 1
0 , 0 0

6 0 5 8 (Wydatki inwestycyjne jednostek 1 1 0 6 8  2 0 8 , 0 0  | 1 0 6 8  2 0 8 , 0 0 0 ,0 0 1

| |budżetowych |
6 0 5 9 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 1 3 3 0  2 8 8 , 0 0  | 1 2 6 5  2 8 8 , 0 0 0 , 0 0 | 65 0 0 0 , 0 0

ii
|budżetowych 1 il--------

|01030
__1------------------------------
|IZBY ROLNICZE

H -
|
----------- T

32 300,00 | 0,00 2 0 0 0 , o o j 34 300,00
2 8 5 0 |Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w i 32 3 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0 0 0 , Ooji

34  3 0 0 , 0 0

1 |wysokości 2 % uzys kanych wpływów z i 1 1i
1i

|podatku rolnego ii 1i __ _ _____1----1--------
6001

l
n ------------------------------
I TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ ii

----------- r
395 960,00 | 91 321,00 75 700,O o j  

____________(-
380 339,00

H1--------
|60016

--------------------------------------------------
(Drogi publiczne gminne

H -
|
----------- h

266 860,00 | 73 060,00 7 5  7 0 0 , O o j 269 500,00
4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych i 11 5 9 8 , 0 0  j 0 , 0 0 6 000,00j 17  5 9 8 , 0 0

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek i 2 1 0  2 6 2 , 0 0  | 7 3  0 6 0 , 0 0 0,001 JL/ <lÛ ,UU
| |budżetowych (

6 0 5 8 (Wydatki inwestycyjne jednostek i 0 , 0 0  | 0 , 0 0 5 9  2 4 5 , 0 0 1i
5 9  2 4 5 , 0 0

| |budżetowych | |
6 0 5 9 |Wydatki inwestycyjne jednostek i 0,00 I 0 , 0 0 1 0  4 5 5 , 0 0 1i

10  4 5 5 , 0 0

ii
(budżetowych

i 11 -_____(-1---------
50017 (Drogi wewnętrzne

-ł-
|
----------- h

68 500,00 | 18 261,00 0,00 j 50 239,00
| 6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek i 68 5 0 0 , 0 0  j 18  2 6 1 , 0 0 o,ooj 50  2 3 9 , 0 0

1i
|budżetowych i 1i

1
-- 1---------
7001

H------------------------------
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA

i—
11
----------- r

149 160,00 (
i

0,00 3 3 6 0 , Oo j 152 520,00

1---------
|70005

H------------------------------
|Gospodarka gruntami i nieruchomościami

T -
1
-----------r

85 660,00 | 0,00 2 3 6 0 / 0 0 j 88 020,00
4 4 3 0

i
|Różne opłaty i składki

1
3 3 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 3 6 0 /  0 0 5 6 6 0 , UU

1---------
170095

_j-------------------------------
|Pozostała działalność

i—
| 63 500,00 | 0,00 i  o o o , o o j 64 500,00

4 5 9 0 (Kary i odszkodowania wypłacene na rzecz 1 2 6 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 i  o o o , o o |  
1

3 6 0 0 , 0 0

1i
|osób fizycznych

i 1i
1

--- f---------
o|i

1-------------------------------
(DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

T — ----------- r ~
21 470,00 | 500,00 500 /°°l 21 470,00

1---------
|71004

1-------------------------------
|Plany zagospodarowania przestrzennego 1

-----------1—
20 810,00 | 500,00 500/ 00 i 20 810,00

1 ___ N . jpatrz na następna stroni



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 200 9 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XXXII/343/09 z dnia 03.12.2009r. 
Strona 2

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

i
1

r
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |BUDŻET NA DZIEŃ

Ii 1l
ZMIANA

1 (-) 1i <+) 1l
03.12.2009r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 64/2009
1

15 455 049,66 |
1

_

1
2 3 2 0

I
|Dotacje celowe przekazane dla powiatu

i
na|

1
3 6 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0

r~
5 0 0 , 0 0 | 4 1 0 0 , 0 0

1 |zadania bieżące realizowane na podstawie| 1 i
l |porozumień (umów) między jednostkami i 1
1 |samorządu terytorialnego l i

4 3 0 0
1

|Zakup usług pozostałych 
_|_____________________________ 11

17  2 1 0 , 0 0  | 
1

5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

16  7 1 0 , 0 0

1
750 |

1
(administracja PUBLICZNA
1

1
1
1

1
1 638 895,00 ( 

1
8 300,00 35 300,00| 

1
1 665 895,00

1
175023 (Urzędy Gmin

1
1 439 835,00 | 8 300,00

1
35 300,00| 1 466 835,00

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników i 7 8 1  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 5  0 0 0 , Ooj 8 0 6  0 0 0 , 0 0  j
4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe i 8 3 0 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 | 8 6 0 0 , 0 0
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 69 0 0 0 , 0 0  | 1 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 67  2 0 0 , 0 0  |

| 4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług l 10  7 0 0 , 0 0  1 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8 7 0 0 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych telefo nii l 1
1 |komórkowej l l 1

4 3 7 0 (Opłaty z tytułu zakupu usług 18 0 0 0 , 0 0  | 4 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 13  5 0 0 , 0 0

l (telekomunikacyjnych telefo nii l l 1
1 (stacjonarnej l l 1

6 0 6 0 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 10  0 0 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 10 0 0 0 , 0 0 | 20  0 0 0 , 0 0

1|
(budżetowych 
| 1

1
1
1

111
8011 

1
1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1

1
l|

1
5 174 700,00 |

1
136 748,00

1
93 223,00| 

1
5 131 175,00

1
|80101 (Szkoły podstawowe

1
2 871 874,00 | 76 544,00

1
10 494,00 2 805 824,00

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezliczone do i 11 3  2 0 4 , 0 0  | 8 3 7 , 0 0 3 8 1 4 , 0 0 | 1 1 6  1 8 1 , 0 0  j

1 |wynagrodzeń 1 I
4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników i 1 6 9 5  7 0 5 , 0 0  | 51  9 4 4 , 0 0 6 0 0 , 0 0 | 1 644  3 6 1 , 0 0
4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 130  7 3 5 , 0 0  | 12 9 2 3 , 0 0 o ,  o o j 117  8 1 2 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne i 2 8 2  3 6 8 , 0 0  j 10  2 4 0 , 0 0 2 9 6 0 , 0 0 | 2 7 5  0 8 8 , 0 0  j
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy i 44 7 4 8 , 0 0  | 6 0 0 , 0 0 1 4 0 9 , Ooj 45  5 5 7 , 0 0
4 2 1 0

i
|Zakup materiałów i wyposażenia 
1 1

171  3 9 7 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 1 7 1 1 , Ooj 17 3  1 0 8 , 0 0

180103 (Oddziały przedszkolne w szkołach
1
l

1
165 300,00 | 519,00

1
31 083,00| 195 864,00

1 |podstawowych l 1
3 0 2 0 (Wydatki osobowe niezliczone do l 11 6 8 1 , 0 0  | 3 9 4 , 0 0 6 0 0 , 0 0 | 11 8 8 7 , 0 0

1 |wynagrodzeń i l l
4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników l 104  4 8 8 , 0 0  | 0 , 0 0 25  8 7 3 , 0 0 | 13 0  3 6 1 , 0 0  j
4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne l 10 1 7 7 , 0 0  | 1 2 5 , 0 0 0 , 0 0  j 10 0 5 2 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne l 18 2 8 4 , 0 0  j 0 , 0 0 3 8 4 6 , Ooj 22  1 3 0 , 0 0  j
4 1 2 0

1
(Składki na Fundusz Pracy 
1 l|

2 8 9 8 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 7 6 4 , Ooj 
|

3 6 6 2 , 0 0  j

i
|80104 (Przedszkola

1
1

1
30 000,00 ( 0,00

1
100 00| 30 100,00 |

2 3 1 0 |Dotacje celowe przekazane gminie na 1 30 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 100, o o j 30  1 0 0 , 0 0  j

i (zadania bieżące realizowane na podstawie( i
l |porozumień(umów) miedzy jednostkami i 1 1
l
i--------------------

|samorządu terytorialnego
H------------------------------

i
H -

1
------------------------ t -

i
----------------------- ł ~

i
------------ 1

patrz na następna stronę - - - - - - - - - > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2009 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XXXII/343/09 z dnia 03.12.2009r. 
Strona 3

1
| DZ-
1
1____

ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
I
i

I l 
| BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
1 1

r
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
__L

r_
ZWIĘKSZENIA |

<+> 1
i

BUDŻET NA DZIEŃ 
03.12.2009r.

1
1 BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 64/2009 15 455 049,66 j 

1
80110

l
[Gimnazja

H
( 1 644 768,00 | 13 297,00

----------- !
49 335,00| 1 680 806,00

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezliczone do 64 4 7 3 , 0 0  | 0 , 0 0 6 1 0 0 , 0 0 [ 7 0  5 7 3 , 0 0
|wynagrodzeń 1

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 0 5 8  7 7 9 , 0 0  | 1 3 0 0 , 0 0 34 2 7 2 , 0 0 | 1 0 9 1  7 5 1 , 0 0
4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82  3 4 2 , 0 0  | 6 5 7 8 , 0 0 0 , 0 0 1 75  7 6 4 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 7 7  8 4 7 , 0 0  ( 5 4 1 9 , 0 0 6 5 0 0 , 0 0 | 1 7 8  9 2 8 , 0 0
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 

_ |______________________________
28  1 8 4 , 0 0  j 

1
0 , 0 0 2 4 6 3 , O o j

i
30  6 4 7 , 0 0

80113
i
| Dowożenie uczniów do szkół

1 1 
129 761,00 | 34 490,00

1
0 ,0 0 1 95 271,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 74 1 5 0 , 0 0  | 30  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 44 1 5 0 , 0 0
4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 

1
8 0 0 0 , 0 0  j 

1 1
4 4 9 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1
3 5 1 0 , 0 0

|80148
1
|STOŁÓWKI SZKOLNE

1 1 
273 066,00 | 11 898,00

1
2 211,00| 263 379,00

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 10  7 9 2 , 0 0  | 8 9 2 1 , 0 0 1 3 7 3 , 0 0 1 1 03  2 4 4 , 0 0
4 0 4 0 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 5 4 2 , 0 0  j 6 3 0 , 0 0 8 3 8 , o o j 8 7 5 0 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 18 4 4 9 , 0 0  | 2 1 1 9 , 0 0 0,001 1 6  3 3 0 , 0 0
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 

I
2 9 2 4 , 0 0  j 

I 1
2 2 8 , 0 0 0,001 

1
2 6 9 6 , 0 0

854 1 |EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1

1 1 
203 045,00 | 

1 1
1 778,00

1
12 624,00( 

I
213 891,00

1
|85401

1 _
|Świetlice szkolne

1 1 
65 300,00 | 1 778,00

1
12 624,00| 76 146,00

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezliczone do 1 8 2 3 , 0 0  | 1 3 7 3 , 0 0 0,001 4 5 0 , 0 0

|wynagrodzeń 1 l
4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 9  7 1 3 , 0 0  | 0 , 0 0 10 7 4 0 , 0 0 | 50  4 5 3 , 0 0

4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 0 6 3 , 0 0  | 4 0 5 , 0 0 o ,  o o j 2 6 5 8 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 6 4 5 7 , 0 0  j 0 , 0 0 1 6 2 1 , 0 0 | 8 0 7 8 , 0 0

4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy 
1

1 0 4 9 , 0 0  | 
1 |

0 , 0 0 2 6 3 , O o j
i

1 3 1 2 , 0 0

9001
1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1 1 
263 905,00 ( 10 000,00

1
17 000,00| 270 905,00

jŚRODOWISKA 
1 1 1 

1 1
1
I

|90015
1
(Oświetlenie ulic,placów i dróg

1 1 
115 000,00 | 10 000,00

1
17 000,00| 122 000,00

4 2 6 0 |Zakup energii 65 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 17 0 0 0 , Ooj 82  0 0 0 , 0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 
1

50  0 0 0 , 0 0  j
1

10  0 0 0 , 0 0 o ,  o o j  
1

40 0 0 0 , 0 0

921 j
1
|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
I

| 474 500,00 | 
1 1

25 000,00
1

25 000,00( 
1

474 500,00
1
|92109 (Domy i ośrodki kultury ,świetlice i

1 1 
362 900,00 | 25 000,00

1
25 000,00| 362 900,00

|kluby 1 1 1
2 4 8 0 (Dotacja podmiotowa z budżetu dla 3 1 1  9 0 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 2 5  0 0 0 , 0 0 | 3 3 6  9 0 0 , 0 0

(samorządowej instytucj i kultury l l
6 2 2 0 |Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 51 000,00 | 2 5  0 0 0 , 0 0 0,001 2 6  0 0 0 , 0 0

(lub dofinans. kosztów realizacji 1
|inwestycji i zakupów inwestycyjnych l
(innych jednostek sektora finansów 1 1 1
(publicznych
—

1 1 

------------ t -

1
---------- f-

1
----------- 1

patrz na następna stronę --1-- - - - - - - - - > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 9 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XXXIl/343/09 z dnia 03.12.2009r. 
Strona 4

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 ........
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1 BUDŻET PRZED |

l
ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA |BUDŻET NA DZIEŃ

i 11
ZMIANA (-) 1 _L

(+)
_L_

03.12.2009r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 64/2009 15 455 049,66 |
1 1 
19261 
1 1

|KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
1

1
11

66 673,00 | 21 200,00
1

20 000,00|
|

65 473,00
1 1

|92601
1
OBIEKTY SPORTOWE

1
i 26 500,00 | 20 000,00

1
20 000,00| 26 500,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 0,00 j 0,00 20 000,00| 20 000,00
1 1 |budżetowych 1

6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 20 000,00 j 20 000,00 0,001 0,00
ii i

|budżetowych 
i 11 111 1

|92605
1
|ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I

1
40 173,00 j 1 200,00

1
0,001 38 973,00

1 1 j SPORTU
4280 |Zakup usług zdrowotnych 

______________________________ 1
_ 1_

1 200,00 | 1 200,00 0,001
___________ 1_

0,00
r i i i ii___,_________ i_______________________________ i_____________i_______________________ i_____________

i____________
RAZEM 15 455 049,66 j 

_L
2 630 343,00

1
305 051,00|

_l_
13 129 757,66 
____________ 1

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R a d y  G m i n y  V



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/343/09 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 03 grudnia 2009 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 387 215 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł zmiana Po zmianach

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

650.000 - 650 000 0

955
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 787 715 - 400 500 387215

1

II. Rozchody - 372 500 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł zmiana Po
zmianach

991 Udzielone pożyczki i kredyty 19 000 0 19 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

353 500 0 353 500

W tym:
spłata III raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
68.500 zł

- spłata III raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata II raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
50.000 zł
spłata I raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł

- spłata I raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł

- udzielenie pożyczek -  19 000 zł

PF DNI CZ 
R a e y  Grruny

/Jan Michalsk



Środki k dżetu na finansowanie inwestycji wre j 2009
t

£ _ en c (o i.i <1** .

do Uchwały Nr XXXII/243/09 z dnia 03.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizacją

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

Lp. dział rozdział §

1 O10 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnowy w gminie 
Lichnowy - etap I

Gmina
Lichnowy 4 654 722 49 300 2 044 2008 2010 2 044

2 O10 01010 6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnówki i Dąbrowa w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 336 603 17 000 65 000 2009 2012 65 000

3 O10 01010 6050
Budowa kolektora sanitarnego w 
miejscowości Parszewo

Gmina
Lichnowy 527 539 527 539 2009 2009 227 539 300 000

4 010 01008 6050 Melioracja wsi Boręty
Gmina
Lichnowy 34 000 34 000 2009 2009 8 064 25 936

5 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 50 323 50 323 2009 2009 50 323

6 600 60014 6300

Pomoc dla Powiatu Malborskiego na 
opracowanie dokumentacji 
modernizacji dróg

Gmina
Lichnowy 30 60C 30 60C 2009 2009 30 600

7 600 60016 6050
Wykonanie chodnika w Borętach - 
dojście do świetlicy

Gmina
Lichnowy 2 902 2 902 2009 2009 2 902

8 600 60016 6050 Wykonanie chodnika w Szymankowie
Gmina
Lichnowy 10 OOC 10 OOC 2009 2009 10 OOC

9 600 60016 6050
Wykonanie chodnika w Lisewie przy 
ul. Braterskiej

Gmina
Lichnowy 13 000 13 000 2009 2009 13 000

10

f

600 60016

1 6 0 5 0

6058

6059

' B u d o w a  ś c ie ż k i ro w e ro w e j w ra z  z  

tra k te m  p ie s z y m , s z la k ie m  d a w n e j 
kolei wąskotorowej, w 
miejscowościach Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy

8 300 8 300

Gmina
„ichnowy 2 039 000

59 245

2009 1
1 59245

10 455 2010 10 455 1 -------------- f

11 600 60016 6050
Remont drogi koło banku w 
Szymankowie

Gmina
.ichnowy 44 000 44 000 2009 2009 16 775

12 600 60016 6050
Szymankowo, odcinek Trępnowy- 
Starynia I etap j

Smina
.ichnowy 710 000 19 000 2009 2010 19 000

Z (  ZZb

13 600 60017 6050 Modernizacja drogi w Dąbrowie
Smina
-ichnowy 50 239 50 239 2009 2009 13 684 36 555



1
Środki k dżetu na finansowanie inwestycji wre j 2009 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/243/09 z dnia 03.12.2009 r.t
Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

ł-P- dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Szymankowie
Gmina
Lichnowy 40 000 40 000 2009 2009 8 371 31 629

15 700 70005 6059

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w Lisewie Malborskim 
w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 880 000 15 000 1 000 2007 2010 1 000

16 700 70005 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnówkach Drugich w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 500 000 36 000 2009 2012 36 000

17 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnówkach Drugich

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500 2009 2009 3 500

18 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Parszewie

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500 2009 2009 3 500

19 700 70095 6050
Docieplenie ścian budynku w Lisewie 
przy ul. Wyzwolenia

Gmina
Lichnowy 32 000 32 000 2009 2009 32 000

20 700 70005 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnowach w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 439 359 20 000 2009 2011 20 000 1 185 629

21 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego Urząd Gminy 20 000 20 000 2009 2009 20 000

22 801 80101 6050
Zakup wraz z montażem pieca w ZS 
Szymankowo

ZS
Szymankowo 30 000 30 000 2009 2009 30 000

23 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Szymankowie w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 117 900 87 000 2009 2011 87 000

24 801 80195 6050
Wykonanie monitoringu w ZS Lisewo 
Malborkim

ZS Lisewo 
Malborskie 15 997 15 997 2009 2009 4 000 11 997

25 851 85195 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego na 
zakup sprzętu medycznego

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2009 2009 10 000



*>
Załączn ik  Nr 4

do U chw ały Nr X X X II/243 /09  z dnia 03 .12.2009  r.
Środki k dżetu na finansowanie inwestycji wre j 2009

i

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

l-P- dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

26 900 90003 6060
Zakup pojemników do segregacji 
odpadów na terenie gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 76 000 76 000 2009 2009 29 500 46 500

27 900 90004 6060 Zakup kosiarki
Gmina
Lichnowy 6 300 6 300 2009 2009 6 300

28 900 90004 6050
Zagospodarowanie przestrzeni parku 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 50 000 3 000 2009 2010 3 000

29 921 92195 6060
Zakup ogrodzenia na plac zabaw w 
Lichnówkach wsi

Gmina
Lichnowy 3 000 3 000 2009 2009 3 000

30 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
remont świetlic

Gmina
Lichnowy 12 000 12 000 2009 2010 12 000

31 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
budowę placów zabaw

Gmina
Lichnowy 400 000 14 000 2009 2010 14 000

32 926 92601 6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
Lisewie Malborskim w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 400 000 20 000 2009 2012 20 000

Razem 18 542 484 81 300 1 359 944 820 857 0 0 0 46 500 396 787 36555 1 244 874

przewodniczący 
Rad'

J a n  M ichalski



i
na finansowanie inwestycji w roku 2009 do Uchwały Nr x x x i i /243/09 G m iny L ichnow y

z dnia 03 .12 .2009  r.

Środki budżetu gminy przekazane dla instytucji kultury Załącznik Nr 4

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM inne FOGR RPO

1 921 92109 6220
Remont świetlicy wiejskiej wraz z 
zakupem wyposażenia w Dąbrowie

GOKiS
Lichnowy 58 000 4 000 2009 2010 4 000

2 921 92109 6220
Remont świetlicy wiejskiej wraz z 
zakupem wyposażenia w Pordenowie

GOKiS
Lichnowy 206 000 4 000 2009 2010 4 000

3 921 92109 6220
Remont świetlicy wiejskiej wraz z 
zakupem wyposażenia w Parszewie

GOKiS
Lichnowy 154 705 4 000 2009 2010 4 000

4 921 92109 6220
Budowa 10 placów zabaw na terenie 
gminy Lichnowy

GOKiS
Lichnowy 351 000 14 000 2009 2010 14 000

Razem 769 705 0 26 000 26 000

4Jan M ich a lsk i



Limity ..ydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr XXXII/243/09 z dnia 03.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2009 2010 2011 2012 2013

1 010 01010

6 050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnowy w 
gminie Lichnowy 2008-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 4 654 722 49 300

wydatki budżetu gminy 1 532 349 2 044 807 845 722 460

6 058 wydatki budżetu gminy 921 922 4 746 458 404 458 772

6 059 dotacja RPO 2 151 151 11 074 1 069 608 1 070 469

2 010 01010 6059

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnówki i 
Dąbrowa w gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

3 336 603 
1 418 868 
1 917 735

65 000 
65 000

1 735 168 
694 949 

1 040 219

1 536 435 
658 919 
877 516

3 010 01010 6059
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Boręty I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

406 300 
101 575 
304 725

421 300 
105 325 
315 975

4 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2010-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

87 927 
87 927

29 309 
29 309

29 309 
29 309

29 309 
29 309

5 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

77 420 
77 420

50 323 
50 323

27 097 
27 097

6 600 60016

6050 Budowa ścieżki rowerowej 
wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej linii kolei 
wąskotorowej w 
miejscowościach, Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 2 039 000 78 000 1 961 000

wydatki budżetu gminy, 8 300 8 300

6058 wydatki budżetu gminy, 305 400 10 455 294 945

6059 dotacja RPO 1 725 300 59 245 1 666 055

8 700 70005

6050

Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z wyposażeniem w 
Lisewie Malborskim w gminie 
Lichnowy 2007-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 
wydatki budżetu gminy

880000 
199 800

15 000 
3 476

1000
1000

864 000 
195 324

6058 wydatki budżetu gminy 180 200
2 881

177 319

6059 dotacja PROW 500 000

8 643
491 357



Limity ..ydatków na wieloletnie programy inwt *ycyjne Z a łączn ik  Nr 5 do U chw ały 
Nr X X X II/243 /09  z dnia 03 .12.2009  r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2009 2010 2011 2012 2013

9 700 70005 6059
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Borętach I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

10 700 70005 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnówkach Drugich w 
gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

500 000 
125 000 
375 000

36 000 
36 000

464 000 
89 000 

375 000

11 700 70005 6050

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Lichnowach w 
gminie Lichnowy 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

1 439 359 
306 456 

1 132 903

25 000 
3 750 

21 250

401 905 
60 694 

341 211

1 012 454 
242 012 
770 442

12 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 
przy ZS w Szymankowie 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

3 117 900 
471 527 

2 646 373

87 000 
16 891 
70 109

1 452 256 
217 839 

1 234 417

1 578 644 
236 797 

1 341 847

13 900 90004 6050

Zagospodarowanie 
przestrzeni parku w 
Lichnowach 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

50 000 
12 500 37 

500

3 000 
3 000

47 000 
9 500 

37 500

14 926 92601 6050

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim w gminie 
Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

400 000 
60 000 

340 000

20 000 
20 000

380 000 
40 000 

340 000

15 926 92601 6050

Budowa kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Lichnowach 
w gminie Lichnowy w celu 
zwiększenia integracji i 
aktywizacji mieszkańców 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

310 000 
46 500 

263 500

15 000 
15 000

295 000 
31 500 

263 500



J

Limity wydatków jednostek kultury na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXII/243/09 z dnia 03.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2009 2010 2011 2012 2013

Remont świetlicy wiejskiej Źródła finansowania: 58 000 4 000 54 000
wraz z zakupem wyposażenia GOKiS 1) wydatki budżetu gminy, 14 500 1 000 13 500

1 921 92109 6220 w Dąbrowie 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja PRO W 43 500 3 000 40 500

Remont świetlicy wiejskiej Źródła finansowania: 206 000 4 000 202 000
wraz z zakupem wyposażenia GOKiS 1) wydatki budżetu gminy, 51 500 1 000 50 500

2 921 92109 6220 w Pordenowie 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja PROW 154 500 3 000 151 500

Remont świetlicy wiejskiej Źródła finansowania: 154 705 4 000 150 705
wraz z zakupem wyposażenia GOKiS 1) wydatki budżetu gminy, 38 677 1 000 37 677

3 921 92109 6220 w Parszewie 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja PROW 116 028 3 000 113 028

Źródła finansowania: 351 000 14 000 337 000
Budowa 10 placów zabaw w GOKiS 1) wydatki budżetu gminy, 53 418 14 000 39 418

4 921 92109 6220 gminie Lichnowy 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja RPO 297 582 297 582

fan M icha lsk i



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Załączn ik Nr 6 do U chw ały
J » Nr xxXII/243/09 z dnia 03.12.2009 r.

Limity wydatków ną rogramy i projekty realizowane ze śro ów pochodzących

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania
Nakłady Wydatki w

Jednostka Wartość poniesione w roku
odpowiedz, za projektu/zad latach budżetowy PO Kapitał

Lp. dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu realizację ania poprzednich m 2009 rozp. zak. środki własne PROW RPO Ludzki
6058 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości

1 010 01010 6059 Lichnowy w gminie Lichnowy - etap I Gmina Lichnowy 4 602 137 49 300 2 044 2008 2010 2 044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości

3 010 01010 6059 Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy Gmina Lichnowy 3 336 603 17 000 65 000 2009 2012 65 000

10 6058

Budowa ścieżki rowerowej wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej kolei wąskotorowej, w
miejscowościach Lichnowy i Lichnówki w gminie 
Lichnowy

66 300
600 60016 6059 Gmina Lichnowy 2 030 000 11 700 2009 2010 11 700

4 700 70005 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim Gmina Lichnowy 880 000 15 000 1 000 2007 2010 386 263 493 737
Rozwój aktywizacji społeczno-zawodowej w gminie

5 853 85395 Lichnowy GOPS Lichnowy 73 314,85 73 314,85 2009 2009 7 148 66166,85
3119 Świadczenia społeczne 7 148,19 7 148,19 2009 2009 7 148 0,00
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 094,60 9 094,60 2009 2009 0,00 9 094,60

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535.40 535,40 2009 2009 0,00 535,40
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460,78 1 460,78 2009 2009 0,00 1 460,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,99 85,99 2009 2009 0,00 85,99
4128 Składki na Fundusz Pracy 222,91 222,91 2009 2009 0,00 222,91
4129 Składki na Fundusz Pracy 13,17 13,17 2009 2009 0,00 13,17
4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 903,30 903,30 2009 2009 0.00 903,30
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55,74 55,74 2009 2009 0,00 55,74
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 25 659,11 25 659,11 2009 2009 0,00 25 659,11
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 690,89 1 690,89 2009 2009 0,00 1 690.89
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 472.37 4 472,37 2009 2009 0.00 4 472,37
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 263,31 263,31 2009 2009 0,00 263,31
4308 Zakup usług pozostałych 19 368,44 19 368.44 2009 2009 0,00 19 368.44
4309 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu
1 137,65 1 137,65 2009 2009 0,00 1 137,65

4748 drukarskiego
Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu

50,05 50.05 2009 2009 0,00 50,05

4749 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

2,95 2,95 2009 2009 0,00 2,95

4758 programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

1 086,06 1 086,06 2009 2009 0,00 1 086,06

4759 programów i licencji 63,94 63,94 2009 2009 0,00 63,94
Razem 10 995 370 32 000 292 674 479 303 0 32 610



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Limity wydatków jednostek kultury na programy Zał. nr 6 do Uchwały Nr xxxn/243/09
i projekty realizowane ze środków pochodzących Rady Gminy Lichnowy z dnia 0 3 12 09 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zad
ania

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne PRO W RPO

1 921 92109 6220
Remont świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia w Dąbrowie

GOKiS
Lichnowy 58 000 4 000 2009 2010 1 000 3 000

2 921 92109 6220
Remont świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia w Pordenowie

GOKiS
Lichnowy 206 000 4 000 2009 2010 1 000 3000

3 921 92109 6220
Remont świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia w Parszewie

GOKiS
Lichnowy 154 705 4 000 2009 2010 1 000 3000

4 921 92109 6220
Budowa 10 placów zabaw na terenie gminy 
Lichnowy

GOKiS
Lichnowy 351 000 14 000 2009 2010 53 418 297 582

Razem 769 705 26 000 56 418 9 000 297 582

,Jan Michalski



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI1/343/09
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 03 grudnia 2009 roku
ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ

l .p . K la s y fik a c ja

N a z w a  z a d a n ia
W a r to ś ć

k o s z to ry s o w a

in w e s ty c ji

je d n o s tk a

re a liz u ją c a

z a d a n ie

F in a n s ó w , 

w  2 0 0 9

b u d ż e t g m in y

T e rm in Ź ró d ło  f in a n s o w a n ia

d z ia ł ro z d z ia ł §
ro z p o c z . z a k o ń .

d o ta c je  1
p o m o c

f in a n s o w a

m ie s z k a ń c y ś ro d k i w ła s n e ś r. U E k re d y t

1 6 0 0 6 0 0 1 4 2 7 1 0 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego 0
Powiat

a/ remont chodnika Szymankowie Malbork 15 0 0 0 2 0 0 9 2 0 0 9 15 00 0
b/ wywóz ziemi z poboczy dróg powiatowych \położonych na terenie Powiat
gminy Lichnowy oraz zakup oznakowania Malbork 15 00 0 2 0 0 9 2 0 0 9 15 00 0
Dotacja celowa na pomoc finansową - opracowanie dokumentacji
technicznej modernizacji dróg powiatowych położonych na terenie Powiat

6 3 0 0 gminy Lichnowy Malbork 3 0  6 0 0 2 0 0 9 2 0 0 9 30 6 0 0

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst - realizacja zadań komisji Powiat

2 7 10 7 1 0 0 4 2 3 2 0 urbanistycznej Malborski 4  100 2 0 0 9 2 0 0 9 4 100

dotacja dla Powiatu Malborskiego na współfinansowanie utrzymania Powiat
3 75 4 75421 2 3 2 0 Centrum Zarządzania Kryzysowego w Malborku Malbork 5 00 0 2 0 0 9 2 0 0 9 5 000

4 801 8 0 1 0 4 2 3 1 0 dotacja celowa - pobyt dzieci w przedszkolu UG Tczew
UM M albork 30  100 2 0 0 9 2 0 0 9 0 0 30  100 0 0

Powiat
5 851 8 5 1 9 5 6 3 0 0 dotacja dla Powiatu Malborskiego na zakup sprzętu medycznego Malbork 10 0 0 0 2 0 0 9 2 0 0 9 10 000

dotacja na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Centrach
6 85 2 8 5 2 3 2 2 8 3 0 Integracji Społecznej 1 0 0 0 2 0 0 9 2 0 0 9 1 00 0

Razem 110 800 0 0 110 800 0 0

P R Z E  W Z Ą C Y

a n  M ic h a ls k i


